重庆市永川区商务委员会
关于转发外商投资相关文件、指引的通知

各相关单位：

为全面优化营商环境，保障外商投资企业平等使用国家各项政策，提升永川区对外资企业服务水平，现将《外商投资准入特别管理措施（负面清单）（2024 年版）》《外国商务人士在华工作生活指引（2024年版）》《外商投资企业在渝便利手册（2024版）》《重庆外商投资指引（2024版）》等文件、指引转发给你们，请大家认真贯彻落实，加大吸引和利用外资工作力度，推动我区更高水平对外开放。

附件：1.外商投资准入特别管理措施（负面清单）（2024年版）

2.外国商务人士在华工作生活指引（2024年版）

3.外商投资企业在渝便利手册（2024版）

4.重庆外商投资指引（2024版）

（此页无正文）
重庆市永川区商务委员会
2024年12月27日